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v - SI MEC ACERO,S. A DE C.V, . SCNOO8

‘ ‘ CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

-
DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 04/01/13 10:58:08
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
% PEDIDO: 011151 CONTRA 14639 REMISION: 0048441-3
. PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X3/16" 63.5X4.76GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  RODRIGUEZ
PESO TEORICO(KG/MT): 4.568 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

398675 0170  .0320 .0180  .2000 .3100 .0260  ,2300 .1400  .0900 .0020  .6200  .0020
' 485239 0130 .0380 .0250 .1800  .4200  .0240 1700  .1800  .1000 .5800

ANALTSIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
398675
485239 48,588 70,176 26

ATADOS DE LA COLADA

398675 SML05318 SML05319 SML05320 SML05321 SML05331 SML05332
485239  SML05655 SMLQ5656




